UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  An Lão, ngày         tháng        năm 2024

                                  Kính gửi:

                                                 - Các Phòng, Ban thuộc huyện;

                                                 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1188/SKHĐT-TH ngày 08/5/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Bình Định “V/v đăng ký dự án dự kiến thực hiện trong kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030”. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo tỉnh, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các Phòng, Ban thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát, xây

dựng danh mục dự án dự kiến thực hiện trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2026 – 2030 theo các nội sung sau:

(đính kèm theo biểu mẫu số 01, số 02)

Thời gian gửi về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện) trước ngày 10/5/2024.

Đề nghị các Phòng, Ban thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

Đỗ Tùng Lâm

V/v đăng ký dự án dự kiến thực hiện

trong kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2026 - 2030

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tân<tanh@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:02:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T10:14:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:16:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:16:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:16:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:16:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!